—1—

平湛教体〔2022〕39 号

湛河区教育体育局

关于注销 29 所非学科类校外培训机构

办学许可证的公告

为贯彻落实《中共中央办公厅 国务院办公厅关于进一步减

轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》(中办发

〔2021〕40 号)精神，按照《中共平顶山市湛河区委教育工作领

导小组秘书组关于印发〈湛河区校外培训机构分类重新审批登记

和管理权移交工作实施方案〉的通知》（平湛教组秘〔2022〕1

号）精神，艺术类校外培训机构由湛河区文化广电和旅游局进行

审批和管理，科技类校外培训机构由湛河区科技局进行审批和管

平顶山市湛河区教育体育局文件

—2—

理，湛河区教育体育局不再审批和管理义务教育阶段非学科（除

体育类外）校外培训机构。根据部门管理和职能权限调整情况，

现将区教育体育局颁发的 29 个非学科类《民办学校办学许可证》

收回，予以注销。

序

号
名称 许可证号 地址 培训内容 举办者

1

平顶山市湛河区

希雅光明路培训

中心有限公司

041040201220569
光明路枫林

湾办公楼
舞蹈培训 刘黄娜

2

平顶山市湛河区

艺绘书画培训中

心有限公司

041040201220599

和顺路电影

公司院内 3

楼

书法、美术

培训
杨全钦

3

平顶山市湛河区

奇异果艺术培训

中心有限公司

041040201220559
姚孟电厂东

侧市场路东

美术、书法

培训
李  娥

4

平顶山市湛河区

爱尚教育培训中

心有限公司

041040201220579
光明路大德

源楼上

跆拳道、美

术、书法、

舞蹈、

王  旭

5

平顶山市湛河区

清大教育培训中

心有限公司

041040201220489

林溪谷小区

6号楼 3号

商铺

舞蹈、美术

培训
陈飞星

6

平顶山市湛河区

湾李希雅舞蹈培

训中心

041040202220498

湛河区湾李

村虹昊门业

隔壁

舞蹈培训 张燕荣

7

平顶山市湛河区

鸿蒙儿童教育培

训学校有限公司

041040201220209
沁园小区金

座一楼

书法、美

术、语言能

力

任艳丽

—3—

8
平顶山市湛河区

金孔雀舞蹈学校
041040201220198

开源路南段

金城丽景小

区大门口

中小学舞蹈

培训
李晓华

9

平顶山市湛河区

艺佳舞蹈培训中

心

041040201220308

新华路与和

顺路交叉口

西 20 米

舞蹈培训 王志刚

10

平顶山市湛河区

希雅舞蹈曹镇培

训中心

041040202220268
曹镇乡曹东

村
舞蹈培训 张燕荣

11

平顶山市湛河区

原色艺术培训中

心

041040202220328
曹镇乡曹东

村

美术、书法

培训
王焕章

12

平顶山市湛河区

金孔雀倾城蹈培

训中心

041040201220428

湛南路倾城

小区北门对

面

舞蹈培训 李晓华

13

平顶山市湛河区

青檀艺术教育培

训学校

041040201220018
南环路河滨

广场东路南

中小学美

术、书法培

训、围棋、

古筝培训

方国锋

14

平顶山市湛河区

尚艺教育培训中

心

04140201220069
沁园小区物

业楼

美术、书法

培训
郭文灿

15

平顶山市湛河区

云川之舞精品舞

蹈培训中心

141041170000181 诚朴路南段 舞蹈培训 李云川

16

平顶山市湛河区

优百得培训中心

有限公司

041040201220649

河滨公园公

园里项目 D

馆二楼

语言能力、

艺术类
王彩霞

—4—

17

平顶山市湛河区

柯艺舞蹈艺术培

训中心有限公司

041040201220669

姚电大道与

李苗路交叉

口南 200 米

舞蹈培训 陈柯艺

18

平顶山市湛河区

花儿音乐培训中

心有限公司

041040201220659

光明路湛河

桥南头常绿

大厦二楼

器乐培训 樊红娜

19

平顶山市湛河区

七彩美育培训中

心有限公司

041040201220699

湛南路南侧

碧水蓝天小

区二楼

艺术类（舞

蹈、口才、

美术、跆拳

道）培训

刘飞

20

平顶山市湛河区

林烨舞蹈艺术培

训中心有限公司

041040201220719

湛河区彩虹

小区 6号楼

二楼

舞蹈培训 闫林烨

21

平顶山市湛河区

艺声培训中心有

限公司

041040201220759

河滨公园公

园里项目 D

馆二楼

舞蹈、口

才、美术培

训

赵琳

22

平顶山市湛河区

希望之声艺术培

训中心有限公司

041040201220769

新华路与和

顺路交叉口

西 200 米路

南

声乐、器乐

（钢琴、非

洲鼓）培训

刘真真

23

平顶山市湛河区

北渡希雅培训中

心有限公司

041040201220809

光明路与新

南环路交叉

口南金兰王

朝独立商业

104 铺 204

铺 304 铺

舞蹈培训 杜晓凯

24

平顶山市湛河区

姚孟希雅培训中

心有限公司

041040201220819

姚电大道西

段林溪谷商

业街 106 铺

206 铺

跆拳道、舞

蹈培训

辛静静

—5—

2022 年 4 月 15 日

25

平顶山市湛河区

七彩阳光培训中

心有限公司

041040201220859

湛河区新华

路南段中房

锦绣星龙 12

号楼二楼

舞蹈、口

才、美术、

跆拳道培训

段亚勤

26

平顶山市湛河区

金孔雀舞蹈艺术

培训中心

041040201220838

湛河区神马

大道西段平

安保险公司

院内东侧四

层办公楼

（三楼和四

楼）

舞蹈、口

才、模特培

训

李晓华

27

平顶山市湛河区

蓝翼艺术培训中

心有限公司、

041040201220849

湛河区轻工

路东段北侧

中房.印象听

雨轩 5号楼

1楼

口才、舞蹈

培训

张秋亚

28

平顶山市湛河区

传墨教育培训中

心有限公司、

041040201220869

湛河区开源

路南段 3号

院 6号楼二

楼

美术、书法

培训

韦璐妮

29

平顶山市湛河区

欧艺培训中心有

限公司

041040201220879

湛河区南环

路与新华路

交叉口向西

300 米路南

四楼

音乐、舞蹈

培训

王玲玲

	湛河区教育体育局
	关于注销29所非学科类校外培训机构
	办学许可证的公告